Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COMUNICADO AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2022/SEDUC - Processo nº SEDUC-PRO-2022/17314

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, por intermédio do Pregoeiro Oficial, torna público para conhecimento dos
interessados que a abertura do Pregão Eletrônico SRP nº 010/2022/SEDUC, tendo por objeto “Aquisição de equipamentos
(linha branca), para equipar as escolas da rede estadual de ensino”, marcada para a data de 16/09/2022 às 09h, conforme
publicação no DOE de 02/09/2022, página 71, não pôde ser realizada em virtude de “instabilidade” no Sistema de
Aquisições Governamentais, motivo pelo qual, diante do item 10.15 do Edital, uma vez que a desconexão persistiu por mais
de 30 (trinta) minutos, emitiu a Informação nº 01408/2022/SUAC/SEDUC, ao qual suspendeu a sessão e comunicou a
publicação do presente aviso para continuidade da sessão na data de 20/09/2022 às 09h através do Sistema de Aquisições
Governamentais.

Cuiabá-MT, 16 de setembro de 2022.

ANDRE FELIPE CARMO VILARINDO

Pregoeiro Oficial da SEDUC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c07af06b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:43:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial